

§ 6**Motion om att utöka antalet båtplatser i Stockholm, KS
2021/626**

Motion av Peter Wallmark (SD)

BRO 2021/298

Beslut

Nämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på motionen om att utöka antalet båtplatser i Stockholm.

Sammanfattning av ärendet

Peter Wallmark (SD) har i en motion föreslagit en utökning av antalet båtplatser i Stockholm, både i befintliga anläggningar samt genom att anlägga nya hamnanläggningar. Därutöver behöver även platser för vinterförvaring utökas. Bromma stadsdelsnämndsområde har en lång kuststräcka där det förutom 6 båtklubbar finns ytterligare småbåtshamnar att tillgå. Båtklubbarna har även tillgång till ytor för vinteruppläggning. Därutöver planeras för ytterligare möjligheter inom ramen för ny exploatering av Ulvsunda Industriområde (Bällsta Hamn). Brommas kuststräcka innehåller även tre strandbad samt områden för rekreation och avkoppling. Mot bakgrund av det ovan nämnda samt flertalet miljömässiga aspekter menar Bromma stadsdelsförvaltning att det inte bör tillkomma fler hamnanläggningar eller bryggor för angöring inom Brommas stadsdelsnämndområde utöver vad som i så fall möjligen är planerat.

Förslag till beslut

Anders Edin (SD) lämnade ett förslag till beslut.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och konstaterade att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Reservation

Anders Edin (SD) reserverade sig till förmån för eget förslag till beslut:

"Att motionen tillstyrks
Att därutöver anföra följande:

En motion från Sverigedemokraterna har inkommit till stadsdelsnämnden syftande till att utöka antalet båtplatser i Stockholm, och därmed underlätta båtägandet. Sverigedemokraterna vill att båtägandet ska underlättas för

stockholmarna och vara en av många faktorer som gör staden till en attraktiv plats bo i. Att åka båt är för många stockholmare en omistlig del av sommar och semester – stadens tillgång till vatten och närhet till skärgården gör Stockholm attraktivt. Trots en tydlig efterfrågan av båtplatser är dagens arbete för att tillmötesgå denna långt ifrån tillräcklig. Genom att utöka antalet båtplatser, anlägga nya båtklubbar och i större utsträckning inkludera båtplatser vid planerande av nya stadsdelar kan ett båtvänligare Stockholm skapas."

Handlingar i ärendet

- 515520 (Godkänd - R 1) Motion om att utöka antalet båtplatser i Stockholm
- BRO 2021/298-1.3 Motion om att utöka antalet båtplatser i Stockholm
- BRO 2021/298-2 bilaga fritidsbåtars påverkan

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
JOHAN,ANDREASSON	2021-09-24
LILLEMOR,SAMUELSSON	2021-09-24